【立体駐車場工事のお知らせ】
お客様各位
日頃は当店をご利用いただき誠にありがとうございます。
今般当店では、5 月 9日（月）～ 7月中旬までの予定で
立体駐車場の改装工事を施工させていただきます。
工事期間中は裏出入口側からの通行ができなくなります。
国道 246 号線のみからの入出庫となります。
お客様には大変ご不便をお掛け致しますが何卒、ご了承いた
だけますよう宜しくお願い申し上げます。

立体駐車場
工事により 裏出入口側通行不可

※5月 9日（月）～7月中旬まで
営業は通常通り行っております。

また、工事期間中は構内の通行にはくれぐれもご注意くださいます
と共に、隣接ホテル様構内の通り抜けはご遠慮くださいませ。

246

ティナグレイスさん

店内
入口 お帰り

の際は

国道
246側

から

立体駐車場工事の為
裏出入口側通行不可
そのまま直進にて国道へお願いします。

立
体
駐
車
場
工
事
の
為

裏
入
口
側
通
り
抜
け
不
可

①

②

お帰りは国道 246 側
よりお願い致します。

③

②

③

①